페이지 1 / 6
IOLAN-SCS-DC|Fault Tolerant 콘솔 서버(8/16/32/48 RS-232, Dual 10/100/1000 Ethernet, PCI슬롯)
►RS232 시리얼 포트(8, 16, 32 또는 48 시리얼) 인터페이스
►이중화 경로 기술로 듀얼 10/100/1000 이더넷 지원
►통합된 대역 외 액세스를 위한 PCI 슬롯
►모든 데이터 센터 준수 정책을 충족하기 위한 고급 AAA 보안 및 암호화
개요
IOLAN-SCS-DC 콘솔 서버는 다운 시간을 최소화 하고 신뢰할 수 있으며 안전한 원격 장치 관리를 제공하는

RJ45 소켓
IOLAN RJ45 소켓 기능 방향
1 RTS
2 DTR
3 TXD
4 GND
5 GND
6 RXD
7 DSR
8 CTS
주문 정보
IOLAN-SCS8C-DC RJ45(8) 시리얼 포트, 48V DC 전원, RS-232 인터페이스, Dual 10/100/1000 Ethernet,
모뎀 및 무선 카드용 PCI 슬롯, 고급 기능 세트
IOLAN-SCS8CM-DC RJ45(8) 시리얼 포트, 48V DC 전원, RS-232 인터페이스, Dual 10/100/1000 Ethernet,
통합된 V.92 모뎀, 고급 기능 세트
IOLAN-SCS16C-DC RJ45(16) 시리얼 포트, 48V DC 전원, RS-232 인터페이스, 듀얼 10/100/1000 Ethernet,
모뎀 및 무선 카드용 PCI 슬롯, 고급 기능 세트
IOLAN-SCS16CM-DC RJ45(16) 시리얼 포트, 48V DC 전원, RS-232 인터페이스, Dual 10/100/1000 Ethernet,
통합된 V.92 모뎀, 고급 기능 세트
IOLAN-SCS32C-DC RJ45(32) 시리얼 포트, 48V DC 전원, RS-232 인터페이스, Dual 10/100/1000 Ethernet,
모뎀 및 무선 카드용 PCI 슬롯, 고급 기능 세트
IOLAN-SCS32CM-DC RJ45(32) 시리얼 포트, 48V DC 전원, RS-232 인터페이스, Dual 10/100/1000 Ethernet,
통합된 V.92 모뎀, 고급 기능 세트
IOLAN-SCS48C-DC RJ45(48) 시리얼 포트, 48V DC 전원, RS-232 인터페이스, Dual 10/100/1000 Ethernet,
모뎀 및 무선 카드용 PCI 슬롯, 고급 기능 세트
IOLAN-SCS48CM-DC RJ45(48) 시리얼 포트, 48V DC 전원, RS-232 인터페이스, Dual 10/100/1000 Ethernet,
통합된 V.92 모뎀, 고급 기능 세트
3M-CBL-Straigh 3 미터 RJ45 to RJ45 CAT5 일직선 케이블
IOLAN-Modem-Card IOLAN SCS 랙 시리즈용 내장형 V.92 모뎀 카드
IOLAN-Rack-DIN-Rail 모든 IOLAN 랙 모델용 DIN 레일 장착 키트